
 CLUBMEISTERIN und MEISTER  2012 
 Damen   BUCHER MARGIT 

 Herren   EHAMMER ANDREAS 
 Doppelsitzer  BUCHER CHRISTIAN + BUCHER HANSPETER 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Damen 
 49  BUCHER Margit  ..................  ..................................................  1:42.64  1. 
 44  BUCHER Alexandra  ..................  ..................................................  1.36  1:44.00  2. 
 48  WAHRSTÄTTER Teresa  ..................  ..................................................  1.38  1:44.02  3. 
 47  MAURACHER Viktoria  ..................  ..................................................  2.21  1:44.85  4. 
 40  MISSLINGER Daniela  ..................  ..................................................  3.97  1:46.61  5. 
 43  KRUCKENHAUSER Lisa  ..................  ..................................................  4.78  1:47.42  6. 
 34  RIEDMANN Gerda  ..................  ..................................................  7.25  1:49.89  7. 
 28  MAURACHER Anna Lena  ..................  ..................................................  7.40  1:50.04  8. 
 46  LINDNER Marianne  ..................  ..................................................  7.72  1:50.36  9. 
 29  RIEDMANN Veronika  ..................  ..................................................  8.01  1:50.65  10. 
 45  HAUSBERGER Monika  ..................  ..................................................  9.25  1:51.89  11. 
 27  MISSLINGER Stefanie  ..................  ..................................................  11.12  1:53.76  12. 
 39  SALCHER Linda  ..................  ..................................................  11.51  1:54.15  13. 
 37  MAURACHER Andrea  ..................  ..................................................  11.69  1:54.33  14. 
 33  MAYR Jasmin  ..................  ..................................................  14.04  1:56.68  15. 
 36  MISSLINGER Johanna  ..................  ..................................................  15.97  1:58.61  16. 
 38  KRUCKENHAUSER Lisi  ..................  ..................................................  16.42  1:59.06  17. 
 16  MISSLINGER Anna  ..................  ..................................................  18.10  2:00.74  18. 
 30  MISSLINGER Christina  ..................  ..................................................  18.74  2:01.38  19. 
 15  GRATT Christina  ..................  ..................................................  24.12  2:06.76  20. 
 14  SCHELLHORN Sarah  ..................  ..................................................  25.08  2:07.72  21. 
 13  HÖLZL Marie  ..................  ..................................................  26.81  2:09.45  22. 
 35  MANZL Elisabeth  ..................  ..................................................  37.97  2:20.61  23. 
 17  MISSLINGER Lena  ..................  ..................................................  41.07  2:23.71  24. 
 12  BRUHA Annalena  ..................  ..................................................  1:20.62  3:03.26  25. 

 Herren 
 83  EHAMMER Andreas  ..................  ..................................................  1:36.20  1. 
 81  BUCHER Christian Jun.  ..................  ..................................................  1.86  1:38.06  2. 
 74  SALCHER Jakob  ..................  ..................................................  3.35  1:39.55  3. 
 79  BUCHER Hanspeter  ..................  ..................................................  3.56  1:39.76  4. 
 77  HÖLZL Hansjörg  ..................  ..................................................  4.45  1:40.65  5. 
 71  LINDNER Matthias  ..................  ..................................................  5.08  1:41.28  6. 
 82  KREIDL Andreas  ..................  ..................................................  5.09  1:41.29  7. 
 75  HÖLZL Alois  ..................  ..................................................  5.17  1:41.37  8. 
 80  MANZL Jakob  ..................  ..................................................  5.28  1:41.48  9. 
 70  SALCHER Gidi  ..................  ..................................................  6.26  1:42.46  10. 
 78  MISSLINGER Franz  ..................  ..................................................  6.77  1:42.97  11. 
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 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 56  EHAMMER Thomas  ..................  ..................................................  7.38  1:43.58  12. 
 72  SALCHER Leonhad  ..................  ..................................................  7.52  1:43.72  13. 
 54  WURZRAINER Michael  ..................  ..................................................  8.28  1:44.48  14. 
 59  GASTL Bernhard  ..................  ..................................................  8.42  1:44.62  15. 
 65  MISSLINGER Andreas  ..................  ..................................................  9.04  1:45.24  16. 
 73  MAURACHER Werner  ..................  ..................................................  9.61  1:45.81  17. 
 53  MAYR Wolfgang  ..................  ..................................................  10.13  1:46.33  18. 
 52  GASTL Sebastian  ..................  ..................................................  10.46  1:46.66  19. 
 76  MISSLINGER Hans  ..................  ..................................................  10.68  1:46.88  20. 
 62  GASTEIGER Hans  ..................  ..................................................  10.86  1:47.06  21. 
 60  KRUCKENHAUSER Johann  ..................  ..................................................  11.44  1:47.64  22. 
 55  PREM Anton  ..................  ..................................................  13.22  1:49.42  23. 
 68  KLINGLER Helmut  ..................  ..................................................  13.51  1:49.71  24. 
 69  GRATT Josef  ..................  ..................................................  14.55  1:50.75  25. 
 64  LEGER Markus  ..................  ..................................................  14.59  1:50.79  26. 
 57  MISSLINGER Hermann  ..................  ..................................................  14.81  1:51.01  27. 
 63  MAYR Nino  ..................  ..................................................  16.81  1:53.01  28. 
 24  ASTNER Robert  ..................  ..................................................  18.53  1:54.73  29. 
 61  MOSER Hubert  ..................  ..................................................  20.54  1:56.74  30. 
 22  LINDNER Hannes  ..................  ..................................................  20.81  1:57.01  31. 
 66  KRUCKENHAUSER Martin  ..................  ..................................................  21.27  1:57.47  32. 
 21  BUCHER Lukas  ..................  ..................................................  21.32  1:57.52  33. 
 20  SALCHER Julian  ..................  ..................................................  21.82  1:58.02  34. 
 67  HAUSER Sebastian  ..................  ..................................................  23.00  1:59.20  35. 
 19  HÖLZL Sebastian  ..................  ..................................................  29.46  2:05.66  36. 
 23  FUCHS Christoph  ..................  ..................................................  29.91  2:06.11  37. 

 Herren 2 
 8  BUCHER CHRIST. + Hansp.  ..................  ..................................................  1:42.16  1. 
 9  EHAM. ANDI Manzl Jakob  ..................  ..................................................  0.02  1:42.18  2. 
 4  SALCH. LEO. Missl. Christina  ..................  ..................................................  6.27  1:48.43  3. 
 7  HÖLZL HANSJÖRG / Alois  ..................  ..................................................  7.55  1:49.71  4. 
 3  EHAM. THOMAS Gastl Bernh.  ..................  ..................................................  8.14  1:50.30  5. 
 1  MISSL. FRANZ Maura. Anna-L  ..................  ..................................................  8.69  1:50.85  6. 
 6  LIND. MATTH. / Gast. Hans  ..................  ..................................................  10.69  1:52.85  7. 
 5  SALCHER GIDI / Linda  ..................  ..................................................  11.18  1:53.34  8. 
 2  MAYR WOLFGANG / Jasmin  ..................  ..................................................  29.32  2:11.48  9. 

 Nicht am Start 

 58  BRUNNER Peter  ..................  .................................................. 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        72 
 Gewertete Teilnehmer:        71 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 CLUBMEISTERIN und MEISTER  2012 
 Damen   BUCHER MARGIT 

 Herren   EHAMMER ANDREAS 
 Doppelsitzer  BUCHER CHRISTIAN + BUCHER HANSPETER 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 DOPPELSITZER 
 8  BUCHER CHRIST. + Hansp.  ..................  ..................................................  1:42.16  1. 
 9  EHAM. ANDI Manzl Jakob  ..................  ..................................................  0.02  1:42.18  2. 
 4  SALCH. LEO. Missl. Christina  ..................  ..................................................  6.27  1:48.43  3. 
 7  HÖLZL HANSJÖRG / Alois  ..................  ..................................................  7.55  1:49.71  4. 
 3  EHAM. THOMAS Gastl Bernh.  ..................  ..................................................  8.14  1:50.30  5. 
 1  MISSL. FRANZ Maura. Anna-L  ..................  ..................................................  8.69  1:50.85  6. 
 6  LIND. MATTH. / Gast. Hans  ..................  ..................................................  10.69  1:52.85  7. 
 5  SALCHER GIDI / Linda  ..................  ..................................................  11.18  1:53.34  8. 
 2  MAYR WOLFGANG / Jasmin  ..................  ..................................................  29.32  2:11.48  9. 

 Schüler I / weiblich 
 16  MISSLINGER Anna  ..................  ..................................................  2:00.74  1. 
 15  GRATT Christina  ..................  ..................................................  6.02  2:06.76  2. 
 14  SCHELLHORN Sarah  ..................  ..................................................  6.98  2:07.72  3. 
 13  HÖLZL Marie  ..................  ..................................................  8.71  2:09.45  4. 
 17  MISSLINGER Lena  ..................  ..................................................  22.97  2:23.71  5. 
 12  BRUHA Annalena  ..................  ..................................................  1:02.52  3:03.26  6. 

 Schüler I  / männlich 
 24  ASTNER Robert  ..................  ..................................................  1:54.73  1. 
 22  LINDNER Hannes  ..................  ..................................................  2.28  1:57.01  2. 
 21  BUCHER Lukas  ..................  ..................................................  2.79  1:57.52  3. 
 20  SALCHER Julian  ..................  ..................................................  3.29  1:58.02  4. 
 19  HÖLZL Sebastian  ..................  ..................................................  10.93  2:05.66  5. 
 23  FUCHS Christoph  ..................  ..................................................  11.38  2:06.11  6. 

 SCHÜLER II / weiblich 
 28  MAURACHER Anna Lena  ..................  ..................................................  1:50.04  1. 
 29  RIEDMANN Veronika  ..................  ..................................................  0.61  1:50.65  2. 
 27  MISSLINGER Stefanie  ..................  ..................................................  3.72  1:53.76  3. 
 30  MISSLINGER Christina  ..................  ..................................................  11.34  2:01.38  4. 

 Hobby - Damen 
 40  MISSLINGER Daniela  ..................  ..................................................  1:46.61  1. 
 34  RIEDMANN Gerda  ..................  ..................................................  3.28  1:49.89  2. 
 39  SALCHER Linda  ..................  ..................................................  7.54  1:54.15  3. 
 37  MAURACHER Andrea  ..................  ..................................................  7.72  1:54.33  4. 
 33  MAYR Jasmin  ..................  ..................................................  10.07  1:56.68  5. 
 36  MISSLINGER Johanna  ..................  ..................................................  12.00  1:58.61  6. 
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 38  KRUCKENHAUSER Lisi  ..................  ..................................................  12.45  1:59.06  7. 
 35  MANZL Elisabeth  ..................  ..................................................  34.00  2:20.61  8. 

 DAMEN - Aktiv 
 49  BUCHER Margit  ..................  ..................................................  1:42.64  1. 
 44  BUCHER Alexandra  ..................  ..................................................  1.36  1:44.00  2. 
 48  WAHRSTÄTTER Teresa  ..................  ..................................................  1.38  1:44.02  3. 
 47  MAURACHER Viktoria  ..................  ..................................................  2.21  1:44.85  4. 
 43  KRUCKENHAUSER Lisa  ..................  ..................................................  4.78  1:47.42  5. 
 46  LINDNER Marianne  ..................  ..................................................  7.72  1:50.36  6. 
 45  HAUSBERGER Monika  ..................  ..................................................  9.25  1:51.89  7. 

 Hobby - Herren 
 56  EHAMMER Thomas  ..................  ..................................................  1:43.58  1. 
 54  WURZRAINER Michael  ..................  ..................................................  0.90  1:44.48  2. 
 59  GASTL Bernhard  ..................  ..................................................  1.04  1:44.62  3. 
 65  MISSLINGER Andreas  ..................  ..................................................  1.66  1:45.24  4. 
 53  MAYR Wolfgang  ..................  ..................................................  2.75  1:46.33  5. 
 52  GASTL Sebastian  ..................  ..................................................  3.08  1:46.66  6. 
 62  GASTEIGER Hans  ..................  ..................................................  3.48  1:47.06  7. 
 60  KRUCKENHAUSER Johann  ..................  ..................................................  4.06  1:47.64  8. 
 55  PREM Anton  ..................  ..................................................  5.84  1:49.42  9. 
 68  KLINGLER Helmut  ..................  ..................................................  6.13  1:49.71  10. 
 69  GRATT Josef  ..................  ..................................................  7.17  1:50.75  11. 
 64  LEGER Markus  ..................  ..................................................  7.21  1:50.79  12. 
 57  MISSLINGER Hermann  ..................  ..................................................  7.43  1:51.01  13. 
 63  MAYR Nino  ..................  ..................................................  9.43  1:53.01  14. 
 61  MOSER Hubert  ..................  ..................................................  13.16  1:56.74  15. 
 66  KRUCKENHAUSER Martin  ..................  ..................................................  13.89  1:57.47  16. 
 67  HAUSER Sebastian  ..................  ..................................................  15.62  1:59.20  17. 

 HERREN - Aktiv 
 83  EHAMMER Andreas  ..................  ..................................................  1:36.20  1. 
 81  BUCHER Christian Jun.  ..................  ..................................................  1.86  1:38.06  2. 
 74  SALCHER Jakob  ..................  ..................................................  3.35  1:39.55  3. 
 79  BUCHER Hanspeter  ..................  ..................................................  3.56  1:39.76  4. 
 77  HÖLZL Hansjörg  ..................  ..................................................  4.45  1:40.65  5. 
 71  LINDNER Matthias  ..................  ..................................................  5.08  1:41.28  6. 
 82  KREIDL Andreas  ..................  ..................................................  5.09  1:41.29  7. 
 75  HÖLZL Alois  ..................  ..................................................  5.17  1:41.37  8. 
 80  MANZL Jakob  ..................  ..................................................  5.28  1:41.48  9. 
 70  SALCHER Gidi  ..................  ..................................................  6.26  1:42.46  10. 
 78  MISSLINGER Franz  ..................  ..................................................  6.77  1:42.97  11. 
 72  SALCHER Leonhad  ..................  ..................................................  7.52  1:43.72  12. 
 73  MAURACHER Werner  ..................  ..................................................  9.61  1:45.81  13. 
 76  MISSLINGER Hans  ..................  ..................................................  10.68  1:46.88  14. 
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 Nicht am Start 

 58  BRUNNER Peter  ..................  .................................................. 

 Chefkampfrichter 
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 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  MZ-Abw. 

 MIXED  DOPPEL  MZ=2:42.76 

 86  WURZ. MICH Bucher Margit  ..................  ............  -1.34  1.  2:41.42 
 108  KRUCK. MARTIN Maur. Andrea  ..................  ............  0.77  -2.11  2.  2:40.65 

 91  EHAM. THO. Maurach. Anna Lena  ..................  ............  1.84  -3.18  3.  2:39.58 
 98  MAYR NINO Buch. Lukas  ..................  ............  6.65  -7.99  4.  2:34.77 
 94  BUCHER HANSP. + Alexandra  ..................  ............  7.64  -8.98  5.  2:33.78 
 88  LIND. MATTH. Missl. Johanna  ..................  ............  8.43  -9.77  6.  2:32.99 
 90  MISSL. ANDR. Missl. Anna  ..................  ............  14.33  -15.67  7.  2:27.09 
 89  MAYR WOLF. Hausb. Monika  ..................  ............  15.94  -17.28  8.  2:25.48 
 96  EHAM. ANDR. Kruckh. Lisi  ..................  ............  23.16  -24.50  9.  2:18.26 

 111  KRUCK. JOH. Gratt Christina  ..................  ............  23.96  -25.30  10.  2:17.46 
 104  LEGER MARK. Mos. Hubert  ..................  ............  25.69  -27.03  11.  2:15.73 
 109  HÖLZL ALOIS Mayr Jasmin  ..................  ............  25.85  -27.19  12.  2:15.57 

 95  MAURACH. WERNER + Viktoria  ..................  ............  27.82  +29.16  13.  3:11.92 
 107  GASTL SEB. Wahrst. Theresa  ..................  ............  27.93  +29.27  14.  3:12.03 
 110  MISSL. HERM. Bruha Annalena  ..................  ............  29.73  -31.07  15.  2:11.69 

 99  HÖLZL HANSJ. Missl. Christina  ..................  ............  30.09  -31.43  16.  2:11.33 
 106  GASTL BERN. Schellh. Sarah  ..................  ............  31.03  -32.37  17.  2:10.39 

 97  GAST. HANS Missl. Stefanie  ..................  ............  32.77  -34.11  18.  2:08.65 
 87  MISSL. HANS Missl. Daniela  ..................  ............  33.44  -34.78  19.  2:07.98 

 105  MANZL JAKOB Kruck. Lisa  ..................  ............  34.43  -35.77  20.  2:06.99 
 102  HAUSER SEB. Salch. Julian  ..................  ............  34.54  -35.88  21.  2:06.88 
 103  SALCHER JAK. Riedm. Gerda  ..................  ............  40.39  -41.73  22.  2:01.03 
 101  SALCHER LEO. + Linda  ..................  ............  45.93  -47.27  23.  1:55.49 

 92  BUCH. CHRIST. Riedm. Veronika  ..................  ............  56.53  -57.87  24.  1:44.89 
 85  MISS. FRANZ Manzl Elisabeth  ..................  ............  8:12.96  +8:14.30  25.  10:57.06 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        25 
 Gewertete Teilnehmer:        25 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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